570. Zadolžnica ob poroštvu / Promissory note with warrant, 1291, 15. 9.a

C Die XV intrante Setembris, presentibus Çanino Boso Veneto, Almerico Detemarii et 
aliis. Ibique (Petrus Barboglus) Dominicus (Pril) Piliça promisit soluere Petro Barboglo 
soldos XV grosorum et grosi V hinc ad festum (i) natiuitatem Domini, sub pena tertii 
plus. Taliter quod dictus Iohanes Boso traiere debead indapnem eidem Dominico Piliça 
de predictis denariis, sub pena tertii pluris. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.

73

571. Oddaja nečakinje v najem / Lease of a niece, 1291, 17. 9.
C Die XVII intrante (a.) Setembris, presentibus Iohane Odorlici, Marcho Cloçe, fratre 
Margarito Sancte Lene et aliis. Ibique Iuri de castro Mugle dedit, locauit necte sue Philipea 
filia fratri sui Bertoldi ad stare cum Auliuerio Chaxoto Veneto hinc ad VI anos. Taliter quod 
dicta Philipa obedire debead mandata eidem Auliuerio hinc ad predictum terminum et non 
exire de suo seruicio hinc ad predictum terminum nec ipse discaçare, sub pena L libras, 
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dando dictus Auliuerius eidem Philipe vitum et vestitum hinc ad predictum terminum. 
aZačetnica p besede je zapisana prek začete črke f. / The initial letter p of the word is written over the letter f.

572. Zadolžnica / Promissory note, 1291, 17. 9.a 
C Eo die, presentibus Iohane Bonino, Iohane filio condam Baradise et aliis. Ibique Iohanes 
Fonde promisit soluere Dominico Çaneti libras VIII hinc ad festum Sancti Petri prius 
venturum, sub pena tertii plus. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.

573. Zadolžnica za sol / Promissory note concerning salt, 1291, 17. 9.a

+ C Eo die, presentibus Bertino condam domine Veçele, Dominico Andree et aliis. Ibique 
Almericus Detemarii promisit dare IIII modia salis ad Bonisegna, que dictus Almericus 
habet in sua canipa et tenere eidem Bonisegne dictum salum usque ad primum die Madii, 
et soldos LVI.b Dictus Almericus promisit soluere eidem Bonisegne hinc ad natiuitatem 
Domini, sub pena tertii. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.
bŠtevilka V v številki je vrinjena naknadno z manjšo pisavo. / The cipher V in the number was inserted addi-
tionally in smaller writing.

574. Zadolžnica za sol, predmet zastave je klet / Promissory note concerning salt, a wine 
cellar serves as guarantee, 1291, 17. 9. 
C Eo die, presentibus Albino Nigro, Marcho salinario et aliis. Ibique Iohanes Pole promisit 
dare (lo) Dominico Andree V modia salis hinc ad vnum mensem. Con hac condicione, 
quod si dictus Dominicus non aceperit dictum salum hinc ad dictum terminum, tunc dictus 
Dominicus deinde antea teneatur soluere canipa, qua est dictum salum, secundum ratam 
de tantum quantum tenuit dictum in dicta canipa eidem Iohani Pole. 

73v

575. Imenovanje zastopnika / Appointment of a representative, 1291, 17. 9.
C Eo die, presentibus Albino Nigro, Çanino filio Valesii Pitidone et aliis. Ibique Bonisegna 
notarius (pro) fecit, constituit et ordinauit Dominicum Andree suum certum nocium, 
sindicum et generalem percuratorem in oibus suis questionibus, quas ipse habet in Pirano, 
tam agendo quam respodendo. 

576. Zadolžnica / Promissory note, 1291, 22. 9.a

+ C Die VIIII exeunte Setembr, presentibus Martino Onbree, Valengo et aliis. Ibique 
Lunardus Scachugla promisitb soluere Nicole Aurii libras IIII et soldos XV hinc ad 
natiuitatem Domini venturam, sub pena tertii pluris. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.
bNad besedo je odvečen znak za okrajšavo. / Above the word there is a superfluous sign for abbreviation.

577. Zadolžnica za dolg iz 1287, 29. 9. / Promissory note concerning a debt from 1287, 
29. 9., 1291, 25. 9.a 
+ C Die VI exeunte Setembr, presentibus Artico tabelio, Almerico filio Ixalgardi Iustino, 
Bertaldo de Castignolo et aliis. Ibique domina Maria vxor condam Henrici Diname et 
eius filius Anbrosius quilibet eorum insolidum promiserunt soluere domine Çeneure vxori 
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condam Arnusti libras XV minus soldos VII hinc ad natiuitatem Domini, sub pena tertii 
pluris. Et hoc debito exierad de vno precepto confeto manu Facine Vitalis notarii sub anno 
Domini MCCLXXXVII, indicione XV, die penultimo exeunte Setembris. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.

578. Jamstvo za plovilo / Guarantee for a boat, 1291, 28. 9.a

C Die III exeunte Setembris, presentibus Petro Loquigna, Pelegrino Diname et aliis. 
Ibique Papus Cauaça et Cadolus Piperata et Bertinus condam domine Veçele et Almericus 
Taglacoçi pleçauit barcha I ad Iohane Folia libras XX ad omnes periculi ipsius preter 
virtute Dei et grosi IIII per nabulum. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.

74

579. Zadolžnica za vino / Promissory note concerning wine, 1291, 30. 9.a 
C Die vltimo Setembris, presentibus Dominico Seno, Dominico Çaneti et aliis. Ibique 
Petrus Bellus promisit soluere domine Varere libras XXXVIII et soldos XVII– hinc ad 
medium Nouembrem nomine vini, sub pena tertii. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.

580. Zadolžnica / Promissory note, 1291, 30. 9.a 
+ C Eo die, presentes eodem testes. Ibique Riçotus Apelonii et Frapena promiserunt soluere 
Petro Bello soldos de grosis VIIII– hinc ad concircixio Domini ventura, sub pena tertii 
pluris. Et hoc fuit nomine. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.